
  
 

Årsberättelse 

Sällskapet Dundergubbarnas 102:a verksamhetsår, kalenderåret 2024 

  

Kära sällskap. Dundergubbar! 

 

Att uppmärksamma någon som redan nått den aktningsvärda åldern av 102 år är inte lätt. Det mesta 

har ju redan hänt. Men att bevara och ta vara på alla minnen är viktigt, och nostalgi är alltid uppskattat. 

Här kommer i alla fall ditt år, som en liten påminnelse om de viktigaste händelserna. 

 

Sällskapet Dundergubbarna hade under året 179 betalande medlemmar och av dessa är ett fullt dussin 

våra oöverträffliga hedersmedlemmar! 

Styrelsen, har även i år arbetat hårt för att maximera verkningsgraden på synligheten bakom de som 

verkar. Årets kavaljersmässiga ordförande Robert Pettersson manövrerade resolut ledamöterna när de 

som oftast drev iväg i helt osammanhängande konversationer. T.ex. när grenledarnas budget 

debatterades då det tog en halvtimme att konstatera att vissa är dyrare, vissa är billigare men vissa blir 

man fattig av. Efter en halvtimme till kräver ordföranden att frågan måste avslutas och det fastställdes 

att grenledarna ges den budget de förtjänar. Ledamöterna bestod i år av Calle Roos, Henrik Sivertsson, 

Mattias Schindele, Knut Rost, Christer Hedlund, Göran Svensk, Pelle Simonsson, Daniel Anundgård, 

Magnus Vestlund, Jakob Boëthius, Kalle Vinberg och Oscar Axell. 

 

Årets Gasque hölls åter igen på Restaurang Hov och det konstaterades snabbt att det var det bästa vi 

gjort! Därefter något mer ödmjukt ”i alla fall topp 3”. Hedersmedlemmen och mångårige 

klubbmästaren Erik Tullsten tog tillfället i akt och undervisade om skillnaden mellan recipienter och 

proselyter. Ännu en gång fick sällskapet bevittna en hedersmedlems storhet och känna tacksamhet 

inför dennes närvaro. 

DG-Jeopardy var ett nytt inslag vi fick bevittna. En enastående Halingkista fick se dagens ljus, stort 

nog för att inte försvinna. Det var som hedersmedlemmarnas afton när herrarna Sven Christer-Nilsson 

och Sven Simonsson sedan visade upp ett hantverkat DG-emblem med infälld belysning. 

Varmt välkommen Claes Bång, Erik Högbom, André Nordström och Emil Westlin som samtliga 

valdes in. Bl.a. efter rekommendationer av en väldigt sprudlande glad, ny, troligen rekordung 

jurymedlem, Lars Holgén. Någon noterade också att alla nykomlingar var skalliga. Men kanhända så 

växer håret ut igen i takt med att de växer upp till fullvärdiga dundergubbar. 

 

Sport har bedrivits! 

Dock en gren mindre än vanligt då Andreas Gyllenhammars iakttagelser på flaket inte 

kommunicerades tillfredsställande till isgrenledare. Därefter gjordes så mycket förväxlingar mellan 

medvinden, motvinden och fartvinden att skridskoturen helt enkelt lades på is. 



Curling lockade åter igen många deltagare, t.o.m. gäster hela vägen från USA. Men de deltagande 

föräldrarna verkar dock varit av den onödigt oroliga sorten då ingen vågade ta med barnen ut på vad 

man får förmoda var säker is. 

Skidlöpningen friade till slut en ny stil, fristilen. En gren även kallad skatestil godkändes i en egen 

klass där många deltog. Löpare med hund fick tyvärr fortsätta vädja egen tävlingsklass. 

Årets slalom gick för andra året i Ladängen en vardag. Stenhårt underlag satte prov på såväl 

stålkantsprepareing som åkteknik i den traverserade banan. Ett nytt koncept var differensslalom där 

Sondra Parapinaityté var outstanding överlägsen som åkte sina två åk med en diff på två hundradelar! 

 

Beachvolley presenterade en ny disciplin i afterbeachen. Stort tack till familjen Hedlund som bjöd in 

till en för året nybyggd bastu. Det blev ett härligt häng med grillning, kall dryck och extra roligt var att 

dunderklimparna visade sig helt överlägsna i bastuvärmen. Dunderandan och den sällskapliga 

stämningen spred sig ända ner till Paris där våra svenska beachstjärnor senare på kvällen tog ett OS-

guld! 

I golfen såg vi två nya grenledare i Oscar Axell och Robin Backman. Nya spännande bonustävlingar 

infördes såsom närmast PIN och Norsk slagspel där möjligheten att kasta istället för att slå bollen 

möjliggjordes. Kastet dryftades och proberades men blev det verkligen bättre? 

I höstens pokermörker fick sällskapet träffa Simon Sandell och Rikard Bertilsson ledsagare och 

dealers kvällen till ära. Stort tack för ett mycket professionellt jobb. Kanske hade nye grenledaren 

Pontus Sandell något finger med i leken samtidigt som Björn Wibom äntligen fick vara med och spela, 

all in. 

Efter sommarens Trulsfeber så var såklart förväntningarna enorma på årets stora pingisfest. Känslan är 

att grenlederiet har slutat räkna och utropar glatt deltagarrekord, men de fick rätt! Vi fick se många 

nyinköpta oktagonformade racketar och några som inte ens ville ta av skyddsplasten på sin nyinköpta 

dyrgrip. 

 

Årsfesten hade i år hittat tillbaka till Odd Fellows lokaler. Men någon hemmakväll blev det långt ifrån 

eftersom Bosse Victor höll ett sprudlande tal till de vackra dundergummorna. Höjdpunkten var nog 

presentationen av årets poängjakt där alla de framgångsrikaste av årets tävlande fick tillfälle att synas. 

Claes Bång och Ulrika Bång Löfmark tog båda hem de nystiftade priserna årets rookie. Trots att han 

endast är där för att övervaka när han som sportchef har det yttersta grenansvaret hade beräknarna 

lyckats summera hela 21 poäng och hundraprocentigt deltagande, det är ett mäktigt resultat i vår nya 

tideräkning för Göran Svensk. Möjligen såg vi ett visst generationsskifte bland de talrika besökarna 

och kanske var det den effekten eller ovanan av lokalen som gjorde att baren blev flitigare besökt än 

dansgolvet. 

 

Då har vi kommit till slutet på vårt album. Verksamhetsåret närmar sig slutet. 102 år! Det är inte illa! 

Och tänk att du är i sådan form. Dundergubben lyfter alltid hatten åt dåtidens bragder och upptåg 

samtidigt som blicken obekymrat är framåt för att förvalta det gyllene arv som fåtts. Nu handlar det 

inte om att krypa upp i kökssoffan med en varm filt för att kontemplera framgångarna. Nej nu gäller 

det att ta nya tag, sikta vidare, framåt. 

 

Östersund 21 november 2024 

för styrelsen 

 

Daniel Anundgård, sekreterare  



 
 

Årsberättelse Bilaga 1, Vinnare och deltagande 

Sällskapet Dundergubbarnas 102:e verksamhetsår, kalenderåret 2024 

 

Gren Segrare Dundergubbe Segrare Dundergumma Gubbar Gummor Barn 

 

Skridsko - - - - - 

 

Curling Daniel Matthias Petra Matthias Åsell 27 16 0 

 

Längdskidor Göran Svensk Marie Pettersson 19 14 6 

 Daniel Falk (HY) Petra Matthias Åsell (DY) 

 Dag Skårman (HÄÄ) Laila Skårman (+65) 

 

Slalom Marcus Olovsson Sanna Sundström 16 7 9 

 Magnus Vestlund (HÄ) Helena Wallskog (DY) 

 

Skidskytte Christer Thand Stina Falk 15 7 6 

 Daniel Falk (HY) Sanna Sundström (DÄ) 

 

Fältsport Peter Wallskog Monica Jonsson Stenlund 18 12 5 

 

Velociped - - 5 3 

  

Beachvolley Dennis Fluur Petra Matthias Åsell 13 4 6 

 

Golf Magnus Vestlund Carina Larsson 20 6 4 

 

Orientering Mattias Schindele Helena Wallskog 16 11 10 

 Oscar Axell (HY) 

 

Padel Marcus Olovsson Carina Larsson 14 7 4 

 

Poker Peter Wallskog Ellinor Sandell 21 2 

 

Pingis Mattias Schindele Monica Jonsson Stenlund 18 6 15  

 Mattias Schindele (rundpingis) 
 


